АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   21.08.2018 г.                                                                                                                № 1507 - п

                                                                  г. Невьянск

Об утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации и
разработке схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Невьянского городского округа

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области               от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», в целях подготовки, разработки, утверждения, а также внесения изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа, руководствуясь                          подпунктом 8 пункта 1 статьи 6, пунктом 24 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа А.М. Балашова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.08.2018 № 1507-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ И
РАЗРАБОТКЕ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Балашов А.М.
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа, председатель комиссии;

	Мамонова Е.О.
	-
	специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тамакулова Т.В.
	-
	заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Эдильгериева Е.В.
	-
	заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа;

	Середкина Л.М.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;

	Ланцова О.И.
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;

	Замятина Л.Я.
	-
	председатель Думы Невьянского городского округа               (по согласованию);

	Потапова Т.А.
	-
	начальник управления населёнными пунктами администрации Невьянского городского округа             (п. Цементный, п. Вересковый, п. Забельный, с. Шурала, п. Шурала);

	Топорков С.В.
	-
	начальник управления населёнными пунктами администрации Невьянского городского округа
 (с. Аятское, с. Шайдуриха, с. Кунара, с. Плотина,                 д. Пьянково, д. с предполагаемым наименованием Сосновка, с. Конёво, д. Осиновка, д. Гашении,                        с. Киприно, с. Корелы);

	Матвеева Е.В.
	-
	начальник управления населёнными пунктами Администрации Невьянского городского округа                     (с. Быньги, п. Ударник, п. Аник, п. Быньговский,                 д. Н. Таволги, д. В. Таволги, д. Сербишино,                           п. Ребристый, п. Середовина, с. Федьковка,                            п. Осиновский, д. Невьянка, п. Горельский,                       п. Холмистый);

	Сидоров О.И.
	-
	начальник управления населёнными пунктами администрации Невьянского городского округа                      (п. Калиново, п. Приозёрный, п. Невьянский рыбзавод,            п. Таватуйский детдом, п. Таватуй, п. Аять, с. Таватуй.

image1.wmf

oleObject1.bin